

## پیتر بوش از دور تموند اخراج شد

باشگاه دورتموند به طور رسمی از برکناری پیتر بوش از سرمربیگری این تیم خبر داد. پیتر بوش روز یکشنبه به طور رسمی از سرمربیگری تیم فوتبال دورتموند برکنار شد. این خبر را اسران باشگاه دورتموند در یک کنفرانس خبری اعلام کردند. هانس یواخیم واتسکه و میثائل تسورک به همراه پیتر اشتوگر در این کنفرانس حضور داشتند. در این نشست خبری همچنین اعلام شد پیتر اشتوگر، سرمربی پیشین تیم کلن تا پایان فصل هدایت دورتموند را بر عهده خواهد گرفت.

■ ■ ■

## گرناسابی و مذاکره با ریزه‌سپور

سرپرست باشگاه پرسپولیس برای مذاکره با باشگاه ترکیه‌ای به این کشور سفر می‌کند. به گزارش ایسنا، پس از مشکلاتی که میان مهدی طارمی و باشگاه ریزه‌سپور به وجود آمد، فیفا به محرومیت باشگاه پرسپولیس از دو پنجره نقل و انتقالات و همین‌طور محرومیت مهدی طارمی و پرداخت حدود ۷۰۰ هزار یورو حکم داد. در حالی که هنوز این محرومیت پابرجاست صبح امروز حمیدرضا گرشاسبی برای مذاکره با مسوولان باشگاه ریزه‌سپور به کشور ترکیه سفر می‌کند تا بلکه بتواند از محرومیت باشگاه پرسپولیس و همین‌طور مبلغ جریمه مطرح شده کم کند.

■ ■ ■

## فعالیت عضو محروم فدراسیون فوتبال

## در پستی مهم‌تر

یکی از مسوولان سابق کمیته بین‌الملل فدراسیون فوتبال پس از محرومیت از سوی کمیته اخلاق، اکنون در سازمان لیگ مشغول فعالیت است.

به گزارش ایسنا، یکی از مسوولان سابق کمیته بین‌الملل فدراسیون فوتبال که به دلیل صدور غیر قانونی «آی تی سی» برای یکی از بازیکنان فوتبال ایران و همچنین حضور تعدادی از بازیکنان خارجی بدون دریافت رضایتنامه بین‌المللی در لیگ ایران، از سوی کمیته اخلاق به ۳ سال محرومیت از فعالیت‌های فوتبالی محروم شده، در سازمان لیگ مشغول فعالیت است. کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در این باره اعلام کرد: این مسوول سابق امور بین‌الملل از سوی کمیته اخلاق محروم شده اما اکنون در سمت مهم‌تری در سازمان لیگ مشغول به کار است. رای محرومیت این فرد قطعی است و کمیته اخلاق از همه بخش‌های فوتبالی می‌خواهد آرا و دستورات این کمیته را بدرستی و بموقع اجرا کنند. در سازمان لیگ برای اجرای رای محکومیت این فرد، مقاومت وجود دارد. کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در میزازه با هرگونه فساد و تخلفی جدی است و توصیه می‌کنیم مسوولان سازمان لیگ در اجرای این حکم مقاومت نکنند، در غیر این صورت خود تحت تعقیب این کمیته قرار می‌گیرند.

■ ■ ■

## تأیید صلاحیت ۸ کاندیدای ریاست

## فدراسیون کشتی

۸ نفر با اعلام وزارت ورزش و جوانان می‌توانند به عنوان کاندید، در انتخابات ریاست فدراسیون کشتی در روز ۲۸ آذرماه شرکت کنند. دو کاندیدی نیز رد صلاحیت شدند.

اسامی نفرات تأیید صلاحیت شده برای حضور در انتخابات ریاست فدراسیون کشتی به ترتیب حروف الفبا به شرح زیر است:

حمید بنی‌تیمب، احمد پازج، محمد رضا توپچی، عباس جدیدی، عبدالله چمن‌گلی، رسول خادم، امین رشیدلمیر و نقی کلانتری. بهمین ضری و خسرو زمانی نیز برای حضور در انتخابات ریاست فدراسیون کشتی تأیید صلاحیت نشدند. انتخابات ریاست فدراسیون کشتی قرار است ۲۸ آذرماه جاری برگزار شود.

■ ■ ■

## تقابل امروز پرسپولیس با نفت آبادان

در دیداری معوقه از هفته هشتم لیگ برتر، صنعت نفت آبادان میهمان پرسپولیس است. پرسپولیس و صنعت نفت آبادان در تنها دیدار معوقه از نیم‌فصل نخست لیگ هفدهم، ساعت ۱۶ امروز در ورزشگاه آزادی به مصاف هم می‌روند. این دیدار که از دیدارهای هفته هشتم است به دلیل حضور پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا و دیدار مقابل الهلال عربستان به تعویق افتاد. شاگردان فرزند کامیاب در تیم صنعت نفت آبادان در حالی برای حضور در این بازی به تهران آمدند که هفته گذشته دست به اعتصاب زده بودند تا برگزاری این دیدار در هاله‌ای از ابهام قرار گیرد. با این حال اعتصاب صنعت نفتی‌ها روز شنبه شکست تا حضورشان در این دیدار قطعی شود. فرزند کامیاب در این دیدار امید به درخشش ۳ بازیکن خارجی‌اش که در این فصل درخشش زیادی داشتند، دارد. کرار جاسم، لوسیائو پیرا و اگوستو سزار روی هم رفته ۱۲ بار برای طلایی‌پوشان آبادان گل‌زنی کرده‌اند. در آن سوی میدان، مهم‌ترین خبر در اردوی پرسپولیس، ماجرای تمدید قرارداد برانکو با سرخپوشان است و همه هواداران این تیم منتظرند این اتفاق رخ دهد.

## سیاست جدید فدراسیون فوتبال برای کم کردن اصطکاک

## طرحی برای آشتی کی‌روش و برانکو



مهدی طاهرخانی: اگرچه مصاحبه تند کارلوس کی‌روش پس از قرعه‌کشی جام‌جهانی کاخ کرملین علیه فدراسیون فوتبال و مهدی تاج این تصور را به‌وجود آورد که شاید شاهد بروز اختلافات عمیقی باشیم اما طرفین خیلی سریع به صلح رسیدند و حالا تحرکاتی در فدراسیون فوتبال دیده می‌شود که حاکی از کم کردن حواشی است. به محض بازگشت کارلوس کی‌روش به ایران و دیدارش با مهدی تاج در ساختمان فدراسیون فوتبال و همچنین علی جوادی، مدیر جدید روابط عمومی فدراسیون، اخبار خوشایندی مخابره شد. بازگشت معتمدکیا مدیر رسانه‌ای سابق تیم‌ملی که به همراه سایر ایرانی‌ها چندی قبل خیلی عجیب و پرابهام از تیم‌ملی کنار گذاشته شده بود، حاکی از آن است که سیاست جدیدی برای حفظ آرامش تیم‌ملی اتخاذ خواهد شد.

کی‌روش با حضور در برنامه ۹۰ از طرح جدیدش پرده برداشت و از مربیان باشگاهی ایران خواست برای مدت‌زمان تعیین‌شده‌ای در طول هر هفته بازیکنان ملی‌پوش را در اختیار او قرار دهند. طبیعتاً همکاری مربیان و باشگاه‌ها با تیم‌ملی مستلزم بهبود روابط است. از این رو مدیریت جدید روابط عمومی فدراسیون و همچنین مهدی تاج خواهان نزدیک شدن کی‌روش و برانکو هستند. این دو که زمستان سال قبل بیشترین اختلاف را با هم داشتند عملاً ماه‌هاست حرفی را علیه هم به زبان نیاورده‌اند و فضا به گونه‌ای شده که احتمال آشتی‌شان وجود دارد.

گروه ایران در جام‌جهانی ۲۰۱۸ بسیار سخت است و اگر خواهان یک حضور آبرومند در جام‌جهانی هستیم باید بهترین فضا را برای آماده‌سازی تیم‌ملی مهیا کنیم. در این بین همکاری برانکو و شفر که

بیشترین سهمیه را بین سایر تیم‌های لیگ برتری در تیم‌ملی دارند، پراهمیت به نظر می‌رسد. از این رو فدراسیون فوتبال قصد دارد کی‌روش و برانکو را به یکدیگر نزدیک‌تر کند تا شاهد اتفاقات پرحاشیه سال قبل نباشیم.

سرمربی پرسپولیس که می‌داند بعد از خروج کی‌روش از تیم‌ملی یکی از نامزدهای اصلی هدایت

تیم‌ملی ایران است، بی‌میل نیست رابطه‌اش را با فدراسیون فوتبال بهبود بخشد. از این رو برانکو برای همکاری انگیزه لازم را دارد و اگر کی‌روش هم کمی از مواضع سابق خود مبنی‌بر لزوم عذرخواهی کتبی سرمربی پرسپولیس از مردم، کوتاه بیاید، شاید در آینده نه چندان دور شاهد برگزاری مراسم آشتی این دو مربی خارجی باشیم.

اتفاقی که قطعاً به سود فوتبال ما است و همکاری این دو می‌تواند باعث بهبود عملکرد ملی‌پوشان پر تعداد پرسپولیس شود. البته فراموش نکنید کی‌روش کلاً غیر قابل پیش‌بینی است و شاید یک اتفاق کوچک، جرقه‌ای شود برای به هم خوردن همه نقشه‌های فدراسیون برای آشتی دادن این دو مربی.

رهبر انقلاب در دیدار علیرضا کریمی از عزت‌آفرینی این پهلوان جوان تجلیل کردند از جنس کار پوریای ولی

واقِعاً احساس عزت کردم. ایشان افزودند: قدر این کار را بدانید و اجر معنوی آن را از خدا بخواهید، البته مسوولان نیز نباید در تجلیل و پاداش مادی کوتاهی کنند.

**علیرضا کریمی: امیدوارم پاسخگوی این محبت‌ها باشم**

علیرضا کریمی، ملی‌پوش کشتی ایران از لطف مقام معظم رهبری به خود تشکر کرد و گفت: امیدوارم پاسخگوی این محبت‌ها باشم. علیرضا کریمی، ملی‌پوش کشتی ایران در مسابقه‌های جهانی زیر ۲۳ سال که به خاطر عدم رویارویی با حریفی از رژیم صهیونیستی در مصاف با حریف روس خود تن به شکست

داد، ظهر دپروز با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب دیدار کرد. کریمی پس از دیدار با رهبر انقلاب اظهار کرد: بسیار خوشحالم که امروز توانستم از نزدیک با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای دیدار کنم و مورد تفقد ایشان قرار گرفتم. امیدوارم در میادین مهم پیش رو بتوانم با کمب نتایج خوب برای کشتی ایران افتخارآفرین و پاسخگوی این محبت‌ها باشم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی ظهر دپروز در دیدار علیرضا کریمی، کشتی‌گیر سرفراز کشورمان در مسابقات جهانی کشتی زیر ۲۳ سال جهان و خانواده‌ی او، از خودگذشتگی و عزت‌آفرینی این پهلوان جوان را مورد

اهدای کرد.

تجلیل و تقدیر قرار دادند. رهبر انقلاب در این دیدار انگشتر خود را به علیرضا کریمی اهدا کردند.

## کیوسک

## مارکا

## همانند ۵ خورشید



## مونودوپورتو

## بیش از آن



## توواسپورت

## یوونتوس سر سخت



## گاتزا

## صدر نشین در تورین مقاومت کرد



۶ روز بعد از هر کدام از این بازی‌ها هم بازی برگشت برگزار خواهد شد. یعنی پرسپولیس روز ۲۲ اسفند باید در امارات با الوصل بازی کند و ۲۳ اسفند استقلال در تهران میزبان العین(در صورت صعود) است.

کمی دقت نشان می‌دهد که تعداد سفرهای استقلال در این برهه بسیار بیشتر است و استقلال دائماً باید از این شهر به آن شهر و از این کشور به آن کشور برود اما پرسپولیس فقط ۲ سفر خارجی در ابتدا و انتهای اسفند دارد. استقلال باید بین شهرهای تهران، اهواز، تهران، دوی و باز هم تهران در رفت و آمد باشد. اما پرسپولیس بین ۲ سفر خارجی‌اش فقط در تهران بازی می‌کند. به این ترتیب بلایی که در اسفندماه سال گذشته بر سر پرسپولیس آمد منتظر استقلال است و وینفرد شفر روزهای بسیار دشواری در پیش دارد. البته کار پرسپولیس هم آسان نیست اما این تیم تجربه سال گذشته را دارد و احتمالاً با سختی‌های این دوره راحت‌تر کنار می‌آید.



استقلال و پرسپولیس در قطر میهمان السد. تنها ۴ روز بعد هفته بیست‌وپهارم لیگ که هفته ماقبل داری محسوب می‌شود برگزار خواهد شد. پرسپولیس در تهران میزبان استقلال خوزستان خواهد بود و استقلال میهمان فولاد خوزستان. ۵ روز بعد یعنی دهم اسفند حساس‌ترین بازی نیم‌فصل دوم در تهران برگزار می‌شود و

## یوهه-اینتر؛ جاده مسدود نیست!



شهسبد پورصفو: اینتر یادآور میراث «هررا» کیبر بود، هر چند کاتاناجو بعد از ۵۰ سال دیگر به آن شکل اجرا نمی‌شود و شیوه اسپالیتی‌طور (ورژن ۲۰۱۷) شمالی‌بتری نسبت به آن موقع‌ها دارد. هررا با آن تاکتیک توانسته بود قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شود و اینتر او پس از یک شیر در خانه و رویه در زمین حریف بود. اسپالیتی از میراث به جا مانده استفاده کرد و تنها نقد وارده به تیم او برنامه نداشتن برای از دست ندادن توپ‌های دوم بود.

یوونتوس الگری کمترین صیقل را نسبت به بازی با ناپولی داشت و پرس شدید در زمین حریف بخوبی اجرا شد و با وجود اشتباهات وحشتناک اشکرینینار، ناآماده بودن ایگواین و مانژوکویچ باعث شد یوهه از این اشتباهات استفاده نکند. دیگر تغییر یوهه نسبت به بازی با ناپولی نیمکت‌نشین شدن دیبالا و داگلاس کاستا بود. این تغییر بدان جهت بود که اینتر اسپالیتی خود در ضد حملات تبحر خاصی دارد و میانه‌روی الگری از استفاده نکردن همزمان از دیبالا و ایگواین قابل توجه بود.

در آن سو اسپالیتی در خط حمله از ترکیب بروویچ، کاندروا، پرسچی و ایکاردی استفاده کرده بود که اگر از سوی آمبروسیو و سانتون ۲ گوش چپ و راست اینتر بیشتر حمایت می‌شدند همان برندگی و چابکی مدنظر کار دست خط دفاع یوونتوس می‌داد.

خط حمله اینتر بخوبی دفاع پیش نبود اما این عیب و ناقص بودن تیم اسپالیتی در این بازی را نشان نمی‌دهد؛ آنها با این تسلاوی ۲ امتیاز بالاتر از یوهه و ناپولی دارند و حملات بی‌پروا خودکشی آنها در خانه یوهه بود. تاکتیک اتخاذ شده منطقی‌ترین روش برای متوقف کردن الگری و تیمش در خانه بود. اسپالیتی پس از اطمینان حاصل کردن از کسب امتیاز در زمین یوهه در دقیقه ۸۵ برای تقویت خط هافبک، ایکاردی ۱۶ گله را بیرون کشید و ادر را جانشین کرد که چند دقیقه آخر بازی از سوی اینتر به شکل اقتصادی اجرا شد. نکته منفی تیم الگری در این بازی خلافتی کمتر آنها در حملات بود به خصوص زمانی که میرالم پینیچ تعویض شد و بنتانکسور جایش را گرفت. تسلاوی بدون گل ۲ تیم برای الگری تلخ و برای اسپالیتی شیرین بود. الگری رقیب اصلی (ناپولی) را در خانه‌اش شکست داده بود اما این بار آماده‌ترین حریف ترمزاش را کشید. جاده سری A هنوز از سوی یوهه مسدود نشده است!

## خط دفاعی رئال و تأثیر کلیدی در برد مقابل سویا

## اشرف مراکشى



در دیداری که رئال مادرید موفق شد با نتیجه ۵ بر صفر سویا را شکست دهد بازیکنان خط دفاعی این تیم عملکرد ویژه‌ای داشتند. انتظار می‌رفت تیم فوتبال رئال مادرید در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو و دیدار مقابل سویا کار سختی پیش رو داشته باشد، بویژه که هم سرخیو راموس و هم رافائل واران غایب بودند اما تغییرات در خط دفاعی باعث شد رئال به برد ۵ بر صفر برسد. کارواخال هم در بازی با سویا محروم بود و در نتیجه اشرف حکیمی، خسوس وایخو و ناچو فرناندس همه در ترکیب اصلی قرار گرفتند. ملی‌پوش مراکشى برای اولین‌بار بعد از ۴ بازی به ترکیب اصلی بازگشته بود و توانست گل هم بزند. او در سمت راست خط دفاع بسیار خوب کار کرد و در صحنه گلی که زد هم عملکرد فوق‌العاده‌ای را به نمایش گذاشت. روزنامه مارکادر گزارشی درباره دیدار رئال و سویا نوشت: ناچو و وایخو کار زیادی انجام ندادند اما بخوبی خط دفاعی را کنترل کرده بودند. ناچو همچنین توانست رکوردی هم بزند و سریع‌ترین گل فصل سفیدپوشان را به ثمر رساند؛ ۱۰ ثانیه بعد از دقیقه دوم بازی. در رقابت‌های این فصل وایخو فرصت زیادی برای بازی کردن به دست نیاورد بود اما توانست در شرایط و دیداری وارد زمین شود و خوب کار کند و گل هم بزند که سخت‌تر از همیشه بود. درست است که به غیر از او افراد دیگری هم گل زدند اما او کارش را در دفاع هم عالی انجام داد. بارها به کیلور ناولس کمک کرد و در خط دفاعی عملکردی قابل قبول داشت.